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Prudential Bank, S. A.

Instituciones Bancarias
Prudential Bank

Institucién De Banca Multiple, Prudential Grupo Financiero

Balance general al 31 de diciembre de 2007

Expresados en moneda de poder adquisitivo de diciembre de 2007

(Cifras en millones pesos)

Activo

Disponibilidades

Inversiones en valores
Titulos para negociar

Operaciones con valores y derivadas
Saldos deudores en operaciones de reporto

Cartera de crédito vigente
Créditos comerciales
Entidades financieras
Entidades gubernamentales
Créditos de consumo

Total cartera de crédito

(-) menos:
Estimacion preventiva para riesgos crediticios

Cartera de crédito (neto)

Otras cuentas por cobrar (neto)
Inmuebles, mobiliario y equipo (neto)
Impuestos diferidos (neto)

Otros activos
Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles
Otros activos

Total activo

1
412
412
0
4
14
18
0
18
21
9
5
8
8
474



